Filtro curto de 1", sem elemento filtrante (0903016450)

N.° de pedido 0903016450
EAN 4003665268545

Imagem representativa

e Para conexdo ao tubo de aspiragdo em bombas de jardim e sistemas de abastecimento doméstico de dgua/bombas de agua
domeésticas

e Ofiltro protege a bomba e sistemas de irrigacdo contra danos causados por areia e particulas de sujidade

e Corpo e tampa em polipropileno anti-impacto

e UniBes com rosca interna em latao

e Resistente a temperaturas de 0 a 60°C

e Asbombas de jardim e bombas de dgua domésticas requerem um filtro curto, devido a sua altura total reduzida
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos
Altura

Diametro

Fluxo de 4gua

Pressdo de rebentamento

Pressdo de trabalho

190 mm
120 mm
6200 I/h
28 bar
8 bar
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